ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОДЛЕСНО-ШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛЫСЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         05.06.2019

с. Подлесная

Шентала

                     КАРАР

       №64

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Подлесно-Шенталинского сельского

поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 27 августа 2018 года № 45

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по заключению

договора на размещение нестационарных торговых  объектов

 на территории муниципального образования

Подлесно-Шенталинское сельское поселение Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан»

     В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в том

числе положениям  Федерального закона  от 19.07.2018 № 204  «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных

гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Подлесно-

Шенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 27 августа 2018 года № 45 ««Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

заключению договора на размещение нестационарных торговых  объектов  на

территории муниципального образования Подлесно-Шенталинское сельское

поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

изменения следующего содержания:

   в пункте 5.1.5

- в подпункте 3 слова «документов, не предусмотренных» заменить словами

«документов или информации либо осуществления действий, представление или

осуществление которых не предусмотрено»;